EARSEDIATA ERECUTIVITS!

-7

98 g;%‘%? zﬁ /

La presente delzberazzone viene aﬂis 1l all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

=

PROVINCIA di BENEVENTO

15 DIC. 2003

Deliberazione della Giunta Provinciale n.__( (4 del

Oggetto Interventz ass1stenztall Provvedimenti.

L'anno duemilatre il giorno ; N mn del mese di Q\f\‘ QQ/YV\})/LL presso
la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE ~ - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente
3)Rag  Alfonso CIERVO - Assessore _
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSE NIL
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dott.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dott. Rosarioc  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IA L\yﬂ{
L'ASSESSORE PROPONENTE Dr. Giorgio Carlo NISTA /'yﬂj

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita da Ficociello Loredana, qui di
seguito trascritta :

PREMESSO:

Che la Provincia ¢ sempre solerte a supportare situazioni in cui la malattia e le difficolta
economiche rendono difficile e quasi impossibile condurre una stabile e serena esistenza e per tutte
le complicazioni che, in queste condizioni, si accompagnano;

Che tali situazioni limitano il sereno ed equilibrato sviluppo dello stesso nucleo familiare che oltre a

sopportare le continue spese per le cure necessarie deve far fronte al disagio psicologico che la
malattia comporta;

Vista la nota del Sig. PEDICINI Fernando Prot. n. 5462 del 18.12.03 con la quale rappresenta la
precarie condizioni di salute del figlio affetto da una particolare forma di leucemia e quindi
bisognoso di costanti cure economicamente molto onerose ;



-
Ravvisata, pertanto, su proposta del Presidente della Provincia On.Carmine Nardone di concedere
un sostegno di € 1.000,00 al Sig. Pedicini Fernando per poterlo sostenere in questo particolare
momento,;

VISTA D’esistente disponibilita finanziaria a] Cap. 10094 del B.P. 2003.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente dgf'Settore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

. ey s I1 Dirigente del Settore

. B T L 03 FINANZA E CONTROLLQ ECONOMICO
‘ ey T j/gf A% ( Dr. Sergio LO)

it

Su relazione del Presidente On. Carmine NARDONE

LA GIUNTA

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto:
1) Prendere atto della richiesta del Sig. Fernando Pedicini prot. n.5462 del 18.12.03, tesa ad

ottenere un contributo per la grave situazione in cui versa la famiglia a causa delle precarie
condizioni di salute del figlio.

2) Concedere un contributo di € 1.000,00 al Sig. PEDICINI Fernando residente in Foglianise
(BN), alla via S.Rocco quale sostegno economico per alleviare la momentanea condizioni di disagio
€conomico.

4) Dare atto che la somma di € 1.000,00 gravera al Cap. 10094 del B.P. 2003.

5) Trasmettere il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimeﬁti conseguenziali.



LS, 4

Verbale letto, umfcrm/ato € sottoscritto
IL SEGRETAR)I’OFENERALE

(Dr. Gianclaudio IAI<NELLA)

T
3

r -

IL PRESIDENTE

On.le Carmine I‘j#\RDONE)
RS0, ol

N. SS g i Regi;tro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO @ 9 m%"

el

IL SEGRETARIO GENERALE

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data

&

¢ contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. 2000 n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

L

h_ 16 (seN 7004

%l Gon? S0

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Al

&a/"

H

IL SEGRETARIO GENERALE

B e
s TRERALE

3 IS gim i’&!,

v

Si certifica che la presente dclibcrazion’c’éﬁdivcnuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno ko

F?’Mai 2

)< Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
del

o E’ stata revocata con atto n.

Benevento L1 K GEN N 7004

4 Gt Bt v

IL SEGRET%UO GENERALE

Copia per

SETTORE ﬁe\na PR .

!

SETTORE Glugeizn ¢ C. c

i f

,;‘a prot. n.

SETTORE

prot. n.

& Revisori dei Conti
\< Nucleo di Valutazione

df’\\*}\
) Y
1113f

i

prot. n.

prot. n.




AN
<\ éA.Q@Q‘OW |

e A Spett/le
st ;gu,- 33 | Amministrazione Provinciale di

Oggetto: richiesta contributo.

Il sottoscritto PEDICINI Fernando nato a Foglianise il 14
- giugno 1954 ed ivi residente alla via San Rocco

CHIEDE

I’erogazione di un contributo per le spese che sta sostenendo per
curare il proprio figlio Roberto ricoverato a Roma come da fotocopia
del certificato che si allega.

Ringraziando anticipatamente porge distinti saluti.

oo iﬁww/ 0

Foglianise, 13/12/2003



VIA BENEVENTO 6- 00161 ROMA,'_'
“Tel. 06/857951- Fax. 06/44241984

Si certifica che il ragazzo Pedicini Roberto nato a Torino il 2/3/ 1986 ¢ affetto da Leucemxa Linfo
Acuta B dal 28/8/03.

Il ragazzo € al momento ricoverato presso il nostro reparto in quanto sta eseguendo chemxoteraplc
terapia di supporto.

In considerazione delle condizioni generali, il paziente necessita di assistenza continua.

Sirilascia tale certificato, su richiesta dei tutori legali del paziente, per gli usi consentiti dalla legg

Roma 16/09/03




